[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
          СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»
XIII сессия
                                                                                                                    III созыв
РЕШЕНИЕ
 05 ноября 2014 года                                                                                                                         № 126
О  передаче  в    оперативное управление

Муниципальному казенному учреждению

 «Хозяйственная группа» автомобиля ГАЗ -322121

Руководствуясь частью 3 статьи 215, частью 1 статьи 296 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 4.2 Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Суоярвский район», утвержденным решением VIII сессии Совета депутатов му6ниципального образования «Суоярвский район» I созыва от 30 мая 2007 года «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Суоярвский район», принимая во внимание ходатайство Муниципального учреждения  «Хозяйственная группа» от 28.10.2014 года исх. № 39,     Совет депутатов муниципального образования «Суоярвский район» РЕШИЛ:
1. Передать в оперативное управление Муниципальному казенному учреждению «Хозяйственная группа» транспортное средство - автомобиль ГАЗ -322121; для осуществления хозяйственной деятельности.

Индивидуализирующие характеристики передаваемого транспортного средства:

идентификационный номер (VIN) X96322121СО724906; марка, модель (ТС) – ГАЗ-322121; наименование (тип ТС)  - автобус специальный для перевозки детей; категория ТС – Д; год изготовление 2012; модель. № двигателя – *421600*СО404194*; шасси (рама) № - отсутствует;  кузов (кабина) 322121СО501452; цвет кузова – желтый; мощность двигателя, л.с. (кВт) -106,8 (78,5); рабочий объем двигателя, куб.см. – 2890; тип двигателя – бензиновый; экологический класс –третий; разрешенная максимальная масса, кг – 3230; масса без нагрузки, кг -2450; организация изготовитель ТС – ООО «Автомобильный завод ГАЗ» Россия; паспорт транспортного средства 52 НН 437810; свидетельство о регистрации ТС- серия 10ХК №243591; государственный регистрационный знак К753ТЕ10.
Глава муниципального

образования  «Суоярвский района»                                                                    О.Л.Шарабайко